## CXIII. CVPRA MARITIMA (p. 502).

ad n. 5288. Non est eiusdem saxi fragmentum, quamquam et ipsum probabile est superesse ex fastorum parte ea, qua recensebantur magistratus liberae rei publicae.

ad n. 5343. Pars est eorundem fastorum, quorum reliquias dedimus n. 5286. 5287. Prior versus pertinet ad inscriptionem eorum extremam: [Il viri] . . . . iuss[erunt].

## CXV. FALERIO (p. 517).

ad n. 5420. Decretum edidit item Phil. Antoninius *supplemento della chronica di Verucchio* (Bologna 1621) p. 33 (cf. vol. XI p. 74), collocans Romae in casa del Cardinale Taverna di S. Eusebio et contendens ineditum esse. Item adscriptum est codici Corvisieriano (v. vol. VI p. XLV) hodie Berol. pict. A 64<sup>o</sup> p. 128. Hoc exemplum negligenter scriptum sprevi; 11 sic ibi est: IMP·CAES·D·VESPESIANI·PON· . . . . scribiturque semper FALARIENS-. Antoninius versus divisit ad aes. Eius varia lectio haec est: 5 FALERIENS — 6 COGN· — 15 SVBSCRIPTVM — 24 SVB-SICIVA — SVA OM. — 25. 26 PRO|PTER.

ad n. 5478. 5484. Tituli n. 5478 prior pars et alter n. 5484 exhibentur in libri Corvisieriani (v. add. ad n. 5420) supplementis p. 129 contaminati et interpolati sic: DIS·MANIBVS·FVFCIAE·TYCHICE·CONIVGI·DVLCISSIMAE·ET·INCOMPARABILI·M·PACCVS·ATHENODORVS·CVM·CAIO·MARIO·SEDATO·OSSA·CAII·MARIO·HILARIO.

## CXVII. Petriolo (p. 526).

ad n. 5523. Prodiit primum in ephemeride Veneta *memorie per servire all' istoria letteraria* vol. 9 (1757) p. 122 missa a nescio quo Roma d. 16 Ian. 1757.

## CXVIII. VRBS SALVIA (p. 526).

ad n. 5554. Hodie Colmurani in domo comitis Bezzi. Descriptam misit Gentilonius.

6365 in tabula marmorea litteris optimis. Rep. est nuper prope Colmurano; extat ibi in aedibus Angeli Serj.

pro VINC · M  
 ST AVG · TR<sup>ib. mil</sup>  
 leg. maced ONIC · X · VIR<sup>sti. iud</sup>  
 iiii vir q VINC · III · I

Ectypum comes Aristides Silverj Gentiloni Tolentinas misit a. 1881.

Quod conieceram hoc fragmentum et alterum relatum sub n. 5535 pertinere posse ad idem monumentum, redarguit Helbigius, qui a me rogatus inspexit lapidem utrumque.